
ICL מפרסמת את דו"ח האחריות התאגידית ה שנתי
החברה מחזקת את מחויבותה לקיימות, תוך התחייבות ל-  0%  פליטות עד 2050

תל אביב, ישראל,  2  בא וגוסט, NYSE (  ICL  Group LTD.  2021  ו-ICL: TASE(,  יצרנית  גלובלית מובילה  של 

מינרלים מיוחדים,  הודיעה  היום  כי פרסמה את דו"ח  האחריות התאגידית לשנת  2020.  הדוח המקוון מספק  

אינטראקטיביים,  הכוללים  סרטונים  קצרים   חלקם  אינטרנט  מכווני  נושא,  מ  - 140  דפי  ליותר  נוחה  גישה 

ותרשימי נתונים דינמיים.  

רביב צולר,  נשיא ומנכ"ל  ICL:  " אנו במשימה להפוך  מחברה  המפיקה  מינרלים לחברה המשתמשת באותם  

שמטרתם  שאפתניים  כולל  יעדי  קיימות  שלנו  החזון  ה אנושות.  ברי  קיימא  עבור  ליציר ת  פתרונות  מינרלים 

להתמודד עם האתגרים המרכזיים העומדים על סדר היום העולמי. כחברה המובילה ב- ESG בתעשייה שלה , 

ICL  מחויבת ל- 0%  פליטות,  נטו  עד  2050,  ובמאמץ  לספק שקיפות  גבוהה  בכל נושאי הקיימות, אנו מאמצים  

את סטנדרט ה-  TCFD בדיווח הכספי שלנו, החל בשנת הכספים 2021."  

גזי החממה המוחלטת ב-30%  עד   בדרך להשגת היעד ל-  ICL  ,2050  מצפה  להמשיך  להפחית את פליטת 

את  השפעות  הכלכל ה ל-   50%  עד  2040  ולהגדיל  מתחדשת  אנרגיה  בצריכת  חלקה  את  להגדיל   ,2030

המעגלית  והחיסכון במים שהיא מניעה  ב- 3% נוספים  בשנה. החברה מתכננ ת   גם  לה משיך  לתמוך בקהילות 

בהן היא פועלת על ידי תרומה ש ל 1%  מההכנסה לפני מס ובקידום אחריות סביבתית אישית והתנדבות בקרב  

עובדיה.  

 ###

ICL אודות

  הינה חברה גלובלית של מינרלים  מיוחדים.  החברה  מייצרת פתרונות  המספקים  מענה  לאתגרי הקיימות 

והתעשייה הגלובאליים.   הניצבים בפני  האנושות בשוקי המזון, החקלאות 

ICL

ICL  ממנפת את משאבי הברום, 

ובחדשנות   במו"פ  עובדיה  המיומן  והמסור  ואת  המיקוד  שלה  צוות  את  שלה,  הייחודיים  והפוספט  האשלג 

טכנולוגית,  על מנת  להניע צמיחה בכל שוקי הקצה  בהם היא פועלת.  מניות החברה רשומות  למסחר  בבורסה 

לניירות ערך בניו יורק ובבורסה לניירות ערך בתל אביב )סימול בבורסת ניו יורק  -  NYSE  ובבורסת תל אביב  - 

ICL : TASE(. החברה מעסיקה מע ל 12,000  עובדים ברחבי העולם, והכנסותיה לשנ ת 2020  הסתכמו בכ-5.0

מיליא רד דולר.  

 כאןכדי לגשת לדו"ח האחריות התאגידית האינטראקטיבי של החברה, הקליקו 

group.com-www.iclלמידע נוסף, בקרו באתר האינטרנט של החברה בכתובת: 

 ICL ב תוכלו ללמוד עוד עלFacebook  ,Linkedin וב- Instagram 

אשת קשר לעיתונות אנשי קשר -  קשרי משקיעים 

פגי ריילי ת'ארפ  

סמנכ"לית קשרי משקיעים גלובאלית 

דודי מוסלר  

מנהל קשרי משקיעים     

עדי בג'איו  

שרף תקשורת  

 +314-983-7665+972-3-684-4448 +972-52-4454789

  Peggy.ReillyTharp @icl-group.comDudi.Musler@icl-group.comAdi@scherfcom.com
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